

# بالاخره "وزرات راه" پیگیر مشکلات جاده اسکله شهید رجایی به بندرعباس شد / کارشناسان واردهرمزگان شدند

رئیس کمیسیون حمل و نقل مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به پیگیری های انجام شده امروز یک تیم اختصاصی از وزارت راه و شهرسازی به استان آمده تا مشکل جاده اسکله شهید رجایی به بندرعباس را بررسی کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذآنلاین به نقل از هرمز، چندی پیش در پی حادثه تصادف در جاده اسکله شهید رجایی به بندرعباس نمایندگان مجلس خواستار رفع مشکل از سوی دولت شدند.

روز جمعه 12 دی ماه بر اثر تصادف ۲ دستگاه خودروی پراید در محور اسکله شهید رجایی به بندرعباس ترافیک ۱۵ کیلومتری ایجاد شد.

در این رابطه احمد جباری، رئیس کمیسیون حمل و نقل مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار هرمز، خواستار پیگیری این مطلب از سوی دولت شد و گفت: این موضوع از طریق کمیته عمران مجلس سه شنبه هفته آینده رسیدگی خواهد کرد.

**\*وزیر راه و شهرسازی به مشکلات عمرانی هرمزگان رسیدگی کند**

ابوالقاسم جراره، نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به اینکه روزانه ۱۵ هزار کامیون در جاده اسکله شهید رجایی به بندرعباس تردد دارند گفت: با توجه به این حجم بالای

ترافیک شاهد حوادث این چینی است، لذا حل این مشکل نیازمند زیر ساخت است.

جراره با اشاره به اینکه در جاده ترانزیتی بندرعباس- سیرجان نیز در گذشته شاهد حوادثی بودیم اظهار کرد: این محور حدود ۳۰ سال دو طرفه بود که در دولت قبل برطرف شد.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس خواستار رسیدگی وزیر راه و مسکن به مسائل و مشکلات استان در زمینه های عمرانی شد.

## **\* مشکل جاده اسکله شهید رجایی به بندرعباس رفع میشود/کارشناسان وزارت راه و شهرسازی وارد هرمزگان شدند**

بر اساس این گزار حال پس از گذشت 6 روز این موضوع، احمد جباری، رئیس کمیسیون حمل و نقل مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار اجتماعی هرمز در خصوص پیگیری مشکلات ایجاد شده در جاده اسکله شهید رجایی به بندرعباس، گفت: این مهم در صحن مجلس شورای اسلامی تذکر داده شد و از طریق تماس تلفنی نیز با وزیر راه و شهرسازی مطرح شد.

وی با اشاره به اینکه در این رابطه جلسه ای با حضور معاون راهداری و حمل و نقل پایانه ها نیز جهت بررسی علل و تبیین راهکارهای برون رفت از این موضوع برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به پیگیری های انجام شده امروز یک تیم اختصاصی از وزارت راه و شهرسازی به استان آمده تا مشکل را بررسی کند.

جباری با بیان اینکه در آینده ای نزدیک با افتتاح مسیر 90 کیلومتری پاریس تا بندرلنگه در غرب هرمزگان و محور سایه خشک تا پاسگاه مهتابی نیز شاهد حجم ترافیک زیاد خواهد بود، افزود: باید برای این مسیرها نیز برنامه ریزی شود تا با مشکل مواجه نشوند.

رئیس کمیسیون حمل و نقل مجلس با اشاره به اینکه امیدواریم در حوزه ساخت راه روستایی و شهرهای زیر 50 هزار نفر جمعیت، اعتبارات مناسبی تخصیص یابد، تاکید کرد: با توجه به طرح پیشنهادی مجلس و امضا تفاهم نامه، ساماندهی راههای روستایی و شهرهای زیر 50 هزار نفر جمعیت از طریق سازمان شهرداری ها و با ارائه قیر ویژه انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به تردد زیاد وسایل نقلیه در محور های استان هرمزگان و ایجاد محور حمل و نقل بین المللی حجم کار بر سازمان حمل و نقل پایانه های کشور بیش از حد است لذا امیدواریم با در نظر گرفتن اعتبار ویژه ای این مهم ساماندهی شود.